Página 2 de 2

EXTRATO DO  PRIMEIRO ADITIVO DOCONTRATO ADMINISTRAT IVO  Nº 005/2019

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

MARIA NEIDE DA SILVA
CPF 676.363.906-63

OBJETO:

LOCAÇÃO DE IMÓVEL, SITUADO NA ALAMEDA QUATRO Nº29 –
VILA ARRUDA, NESTA CIDADE DE FRONTEIRA/MG, DESTINAD O
AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PARA ABRIGAR A UNIDADE DE
PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA - ESF II.

VALOR:

R$4.340,00 (Quatro mil, trezentos e quarenta reais).

PRAZO

O prazo de vigência do contrato será de 06(seis) meses, contados a partir da
assinatura deste instrumento.

- Fica prorrogado o prazo contratual por um período  de mais 04 (quatro)
meses, conforme previsto na clausula Primeira do re ferido contrato da
Dispensa nº 005/2019. Término previsto deste aditiv o e  30 de agosto de
2019.

LICITAÇÃO:

DISPENSA Nº 005/2019

Fronteira-MG, 30 de Abril de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão de Licitação